Processo Seletivo nº 007/2022 – Programa Primeira Infância no SUAS
Edital nº 001/2022

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo
Simplificado nº 007/2022 (Programa Primeira Infância no SUAS/Programa Criança Feliz), instituída por
meio da Portaria n.º 174, de 17 de março de 2022, torna público o Resultado Final das Inscrições
Homologadas e Não Homologadas, conforme estabelecido no item 4, subitem 4.5, §3º do Edital nº
001/2022 e Anexo II (Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022 – Programa Primeira Infância no
SUAS).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Completo Data de Nascimento CPF

Alberto Alves Evangelista Filho 22/02/1998 ***.***.184-64

Ariana De Souza Silva 18/06/2000 ***.***.274-23

Camila de Morais Ramos 20/09/1995 ***.***.424-29

Carla Oliveira Costa  09/11/1997 ***.***.854-13

Carlos Antônio da Silva Soares  15/03/1999 ***.***.544-90

Damiana Márcia de Farias Santos 21/01/1979 ***.***.354-17

Daniel Nascimento de França  31/03/1994 ***.***.654-03

Dicilene Sanara da Silva  11/01/1986 ***.***.834-96

Elisabeth Travassos Sarinho 27/02/1988 ***.***.584-83

Erica Samara de Lima Correia Borges 08/08/1995 ***.***.534-01

Erisson Marlon Angelo da Costa 06/10/1997 ***.***.464-19

Erivaldo da Silva Gouveia 30/01/1979 ***.***.664-08

Fabiana Ferreira de Souza 18/07/1996 ***.***.984-29

Giovana Lucrécia de Siqueira Bezerra 28/07/2003 ***.***.614-84

Ingrid Tarlane de Souza Oliveira 30/07/1994 ***.***.634-09

Iris Barbosa Carneiro 27/12/1970 ***.***.184-20

José Lucas Jácome de Moura 10/09/1997 ***.***.874-03

Josileide Caetano do Nascimento  02/08/1993 ***.***.994-32

Kátia Cristina Araújo Bezerra de Souza 01/03/1986 ***.***.964-59

Liliana da Silva Lima 23/06/1981 ***.***.597-16

Marcello de Carvalho Ramos 05/08/1996 ***.***.424-64

Maria Josileide Amorim das Neves 14/04/1982 ***.***.114-65

Mariane Sousa Andrade 28/05/1998 ***.***.594-04

Mariele Islane Freitas de Sousa  17/11/1999 ***.***.534-37

Matheus Ferreira da Silva Alcantra 08/05/1995 ***.***.224-64

Michel Freitas Feitosa  17/10/1995 ***.***.354-07

Milena da Silva Romualdo 26/05/1998 ***.***.904-52

Napoleão Camilo da Silva Neto 27/08/1992 ***.***.004-50

Priscila da Silva Brito 08/11/1989 ***.***.254-51

Ranieli Batista da Silva 21/01/1994 ***.***.784-02

Ranielle de Souza Lopez 23/07/1996 ***.***.214-89

Renan Balbino de Souza Pereira 07/07/2003 ***.***.754-86

Renata Kelly Martins da Silva 21/07/1996 ***.***.184-86

Tatyane Rodrigues da Silva 09/04/1996 ***.***.204-90

Tiago César Gonçalves Rosendo 22/06/1982 ***.***.588-47

Vanessa Santos Soares 23/06/1987 ***.***.244-88

Wales Fernandes de Morais 11/12/1993 ***.***.784-00

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Situação

Ana Joseilda Lima Nunes  15/03/1988 ***.***.824-50
Não atendeu os critérios mínimos,
estabelecido no item 4, subitem 4.2,
alínea "b" do Edital.

Tais Poliane Nascimento Correia  19/04/1987 ***.***.944-39
Não atendeu os critérios mínimos,
estabelecido no item 4, subitem 4.2,
alínea "b" do Edital.

Vitória Alves Ferreira de Lima 05/03/1993 ***.***.644-02
Não atendeu os critérios mínimos,
estabelecido no item 4, subitem 4.2,
alínea "b" do Edital.

Os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas, devem ficar atentos a publicação do
Resultado Parcial da Primeira Etapa (Análise Curricular), que será publicado no dia 31 de março de
2022, conforme estabelecido no item 5, subitem 5.2 e Anexo II do presente processo seletivo
simplificado.

Sumé – Paraíba, 29 de março de 2022

SÉRGIO CORDEIRO DE SOUSA
Presidente da Comissão

EDSON FRANCISCO ALVES CAVALCANTE
Membro da Comissão

ANA RAFAELA PEREIRA DE SOUSA
Membro da Comissão